
Sida 1 
IB2000N 2022-09-26 

 

 

Reservdelar till K.T.S Sandspridare 



Sida 2 
IB2000N 2022-09-26 

 

 

Reservdelar till K.T.S Sandspridare 

Ref. nr. 
Ref. No 

Reservdelsnr. 
Unit No 

1 300 lit 2,0 m 

Reservdelsnr. 
Unit No 

800 lit 2,0 m 

Reservdelsnr. 
Unit No 

400 lit 1,3 m 

Benämning Description  Notering 
Notes 

Antal 
Qty 

1 S211.01.00.00 S208.01.00.00 S204.01.00.00 Skopa   1 

2 S211-1 S208-1 S204-1 Omröraraxel   1 

3 S211-2 S208-2 S204-2 Bottenklaff   1 

4 S211-3 S211-3 S211-3 Fäste för hydraularmar   1 

5 S211.08.00.00 S211.08.00.00 S211.08.00.00 Skydd   1 

6 S211.09.00.00 S211.09.00.00 S211.09.00.00 Lampfäste   2 

7 S211.00.00.04 S211.00.00.04 S211.00.00.04 Stöd för omröraraxel Plate 8  2 

8 S211.00.00.11 S211.00.00.11 S211.00.00.11 Stöd för bottenklaff Plate 6  1 

9 14F13 14F13 14F13 Mängdventil för att styra 
utmatningsmängd 

Flow Regulator  1 

10 153500 153500 153500 Baklampa Rear Lamp Circu-
lar 

Cayirova kat. 2 

11 1400 1400 1400 Tätning Seal  1 

12 DSP 16 DSP 16 - Slangfäste Complete Double 
Clamp 

 1 

13 M10 X 40 M10 X 40 M10 X 40 Vagnsbult Cup head square 
neck bolt 

DIN 603 4 

14 M10 X 30 M10 X 30 M10 X 30 Bult Hex-Head Bolt DIN 933 2 

15 M8 X 40 M8 X 40 - Bult Hex-Head Bolt DIN 931 1 

16 M6 X 50 M6 X 50 M6 X 50 Bult Hex-Head Bolt DIN 931 2 

17 M6 X 20 M6 X 20 M6 X 20 Bult Hex-Head Bolt DIN 933 4 

18 M10 M10 M10 Mutter Hex Nut DIN 985 9 

19 M6 M6 M6 Mutter Hex Nut DIN 985 6 

20 A 10.5 A 10.5 A 10.5 Bricka Washer DIN 125 13 

21 A 6.4 A 6.4 A 6.4 Bricka Washer DIN 125 4 



Sida 3 
IB2000N 2022-09-26 

 

 

Ref. 
nr. 

Ref. 
No 

Reservdelsnr. 
Unit No 

1 300 lit 2,0 m 

Reservdelsnr. 
Unit No 

800 lit 2,0 m 

Reservdelsnr. 
Unit No 

400 lit 1,3 m 

Benämning Description Notering 
Notes 

Antal 
Qty 

1 S211.02.00.00 S211.02.00.00 S204.02.00.00 Mataraxel Strew Axle  1 

2 S211.03.00.00 S211.03.00.00 S204.03.00.00 Omröraraxel Mixing Axle  1 

3 S211.06.00.00   Hållare Plate 8  1 

4 S211.00.00.01   Drev Spr. 5/8"x3/8" - Z11  1 

5 S211.00.00.02   Drev Spr. 5/8"x3/8" - Z27  1 

6 S211.00.00.03   Drev Spr. 5/8"x3/8" - Z36  1 

7 S211.00.00.05   Bricka Plate 6  1 

9 S211.00.00.08   Bricka Round ¢40 DIN 931 1 

10 S211.00.00.09   Shims Tube ¢48.3x4 DIN 603 2 

11 S211.00.00.10   Bricka Plate 6  2 

12 36   Plattkil 8X12 mm Parallel Key 8x12 8X12 2 

13 93505   Hydraulmotor Hydraulic Motor OMP 200 1 

14 UCFL208   Lager Bearing  4 

15 10B-1   Rullkedja Roller Chain Simplex 10B-1 (15.875 x 68) 1 

16 M12 X 40   Bult Hex-Head Bolt  8 

17 M12 X 40   Bult Hex-Head Bolt  2 

18 M8 X 20   Bult Hex-Head Bolt  1 

19 M12   Nylockmutter Hex Nut  12 

20 A 12   Fjäderbricka Spring Washer  2 

21 A 8   Fjäderbricka Spring Washer DIN 985 1 

22 A 13   Bricka Washer DIN 125 12 

Reservdelar till K.T.S Sandspridare 



Sida 4 
IB2000N 2022-09-26 

 

 

Reservdelar till K.T.S Sandspridare 

Ref. nr. 
Ref. No 

Reservdelsnr. 
Unit No 

1 300 lit 2,0 m 

Benämning Description Notering 
Notes 

Antal 
Qty 

Reservdelsnr. 
Unit No 

800 lit 2,0 m 

Reservdelsnr. 
Unit No 

400 lit 1,3 m 

1 S211.04.01.00 Platta Support  1 S211.04.01.00 S204.04.01.00 

2 S211.05.01.00 Klaff för mäng-
djustering 

Regulation 
plate 

 1 S211.05.01.00 S204.05.01.00 

3 S211.07.00.00 Tapp Cotter  1 S211.07.00.00 S211.07.00.00 

4 S211.04.00.01 Platta Plate 4  2 S211.04.00.01 S204.04.00.01 

5 S211.04.00.02 Gummitätning Plate 8  2 S211.04.00.02 S204.04.00.02 

6 S211.00.00.07 Tapp Round ¢24  1 S211.00.00.07 S211.00.00.07 

7 S211.00.00.12 Fjäder så att 
klaffen kan vika 
undan vid tjäl-
kotor 

Round ¢9 Från 2012 års 
modell 

1 S211.00.00.12 S211.00.00.12 

8 ¢9 Låsbricka Lock washer 
Starlock 

 1 ¢9 ¢9 

9 M10 X 50 Bult Hex-head bolt DIN 931 4 M10 X 50 M10 X 50 

10 M10 X 35 Vagnsbult Cup head 
square neck 
bolt 

DIN 603 18 M10 X 35 M10 X 35 

11 M10 Nylockmutter Hex nut DIN 985 22 M10 M10 

12 A 10.5 Bricka Washer DIN 125 22 A 10.5 A 10.5 



Sida 5 
IB2000N 2022-09-26 

 

 

Reservdelar till K.T.S Sandspridare 



Sida 6 
IB2000N 2022-09-26 

 

 

Reservdelar till K.T.S Sandspridare ej 2,4 m 

Ref. nr. 
Ref. No 

Reservdelsnr. 
Unit No 

Benämning Description Notering 
Notes 

Antal 
Qty 

1 S211.10.00.00 Sprint för hydraularmar Cotter  2 

2 S211.11.00.00 Sprint för tryckstång Cotter  1 

3 S211.12.00.00 Fäste för hydraularmar 3-point bracket  2 

4 S211.13.00.00 Fäste för tryckstång Bracket for top link  1 

5 19 Distans Tube ¢33.7x3.2  2 

6 S80x40-795 Hydraulisk tryckstång Hydraulic cylinder  1 

6b P80x40 P-sats Gasket set  1 

7 LST ø9.5 Ringsprint Locking pin DIN11023 3 

8 M16 X 45 Bult Hex-head bolt DIN 933 8 

9 M16 X 35 Bult Hex-head bolt DIN 933 2 

10 M16 Bult Hex nut DIN 985 8 

11 A 16 Fjäderbricka Spring washer DIN 127 2 

12 A 17 Bricka Washer DIN 125 8 

13 KTS2000-3P 3-punktsfäste, komplett 3-point bracket, com-
plete 

 1 



Sida 7 
IB2000N 2022-09-26 

 

 

Reservdelar till K.T.S Sandspridare 2,4 m 

Ref. nr. 
Ref. No 

Reservdelsnr. 
Unit No 

Benämning Description Notering 
Notes 

Antal 
Qty 

1 S214-1 Sandspridarskopa Sand spreader bucket  1 

2 S214-2 Omröraraxel Mixing axle assembly  1 

3 S214-3 Klaff för mängdjustering Spreading mechanism assembly  1 

4 S214-4 Cylinder Cylinder assembly  1 

5 S214-5 Skydd mot frusen sand/gritt Grit assembly  1 



Sida 8 
IB2000N 2022-09-26 

 

 

Reservdelar till K.T.S Sandspridare 2,4 m 

Ref. nr. 
Ref. No 

Reservdelsnr. 
Unit No 

Benämning Description Notering 
Notes 

Antal 
Qty 

1 S214.01.00.00 Sandspridarskopa Corpus  1 

2 S211.08.00.00 Skydd Cover  1 

3 S211.09.00.00 Hållare för bakljus, 
extrautrustning 

Side Light Holder  2 

4 S211.00.00.04 Stöd för omröraraxel Support for mixing axle (8)  3 

5 S211.00.00.11 Stöd för mängdreglering Support for spreader (6)  3 

6 4F13 Ventil Hydraulic Valve  1 

7 153500 Baklyse, extrautrustning Back Light  2 

8 1400 Tätningslist Edge-protection strip  1 

9 5390-42-16 Slanghållare Double Clamp  1 

10 5394-12-01 Slanghållare Section Plate  1 

11 M10 x 35 Skruv Hex-Head Bolt DIN 933 6 

12 M10 x 30 Skruv Hex-Head Bolt DIN 933 6 

13 M8 x 40 Skruv Hex-Head Bolt DIN 933 1 

14 M6 x 45 Skruv Hex-Head Bolt DIN 931-1 2 

15 M6 x 20 Skruv Hex-Head Bolt DIN 933 4 

16 M10 Nylockmutter Hex Nut DIN 985 15 

17 M6 Nylockmutter Hex Nut DIN 985 6 

18 A 10,5 Bricka Washer DIN 125 22 

19 A 6,4 Bricka Washer DIN 125 6 



Sida 9 
IB2000N 2022-09-26 

 

 

Reservdelar till K.T.S Sandspridare 2,4 m 

Ref. nr. 
Ref. No 

Reservdelsnr. 
Unit No 

Benämning Description Notering 
Notes 

Antal 
Qty 

1 S214.02.00.00 Utmataraxel Feeding axle  1 

2 S214.03.00.00 Omröraraxel Mixing axle  1 

3 S211.06.00.01 Fäste Attachment (8)  1 

4 S211.00.00.01 Drev 65 mm Sprocket ø65  1 

5 S211.00.00.02 Drev  Sprocket 40  1 

6 S211.00.00.03 Drev Sprocket 40  1 

7 S211.00.00.05 Bricka Plate 6  1 

8 S211.00.00.06 Bricka Plate 3.2  4 

9 S211.00.00.08 Bricka Round ø40  1 

10 S211.00.00.09 Distans Tube ø48.3x4  2 

11 S211.00.00.10 Bricka Plate 6  2 

12 12 x 8 x 35 Plattkil Parallel Key DIN 6885 2 

13 KR 200 Hydraulmotor Hydraulic Motor  1 

14 FYTB 40 TF Lagerbock Y-bearing fl. units  4 

15 10B-1-68 Kedja Roller Chain  1 

16 M12 x 55 Skruv Hex-Head Bolt DIN 931-1 2 

17 M12  x 40 Skruv Hex-Head Bolt DIN 933 8 

18 M12 x 30 Skruv Hex-Head Bolt DIN 933 2 

19 M8 x 20 Skruv Hex-Head Bolt DIN 933 1 

20 M12 Nylockmutter Hex Nut DIN 985 10 

21 A 13 Bricka Washer DIN 125 10 

22 ø 13 Bricka Washer DIN 125 2 

23 A 12 Fjäderbricka Spring Washer DIN 127 2 

24 A 8 Fjäderbricka Spring Washer DIN 127 1 



Sida 10 
IB2000N 2022-09-26 

 

 

Reservdelar till K.T.S Sandspridare 2,4 m 

Ref. nr. 
Ref. No 

Reservdelsnr. 
Unit No 

Benämning Description Notering 
Notes 

Antal 
Qty 

1 S214.04.01.00 Främre hållare för tätning Front Seal Holder  1 

2 S214.05.01.00 Främre hållare för tätning Rear Seal Holder  1 

3 S214.04.00.01 Hållare Plate 4  2 

4 S214.04.00.02 Hållare Plate 8  2 

5 S211.07.00.00 Axel Axle  1 

6 S211.00.00.07 Sprint Round ø24  1 

7 S211.00.00.12 Mängdreglerare Round ø9  1 

8 M10 x 45 Skruv Hex-Head Bolt DIN 933 4 

9 M10 x 30 Vagnsbult Cup Head Sq. Neck Bolt DIN 603 22 

10 M10 Nylockmutter Hex Nut DIN 985 26 

11 A 10,5 Bricka Washer DIN 125 26 

12 ø 9 Låsbricka Star Lock Washer  1 



Sida 11 
IB2000N 2022-09-26 

 

 

Reservdelar till K.T.S Sandspridare 2,4 m 

Ref. nr. 
Ref. No 

Reservdelsnr. 
Unit No 

Benämning Description Notering 
Notes 

Antal 
Qty 

1 S214.19.00.00 Galler Grate  1 

2 S214.00.00.16 Fäste Attachment (8)  6 

3 M12 x 35 Skruv Hexagon Flange Bolt DIN 6921 22 

4 M12 Nylockmutter Hex Nut DIN 985 22 

5 A 13 Bricka Washer DIN 125 22 



Sida 12 
IB2000N 2022-09-26 

 

 

Ref. nr. 
Ref. No 

Reservdelsnr. 
Unit No 

Benämning Description Notering 
Notes 

Antal 
Qty 

1 S214.12.00.00 Hydraularmsfäste Lower Arm Support  2 

2 S214.13.00.00 Tryckstångsfäste Upper Link Support  1 

3 S211.00.00.15 Distans Tube ø33.7x3.2  2 

4 HC 80-40-795 Cylinder Hydraulic Cylinder  1 

5 ø28 Sprint Pin With Handle  2 

6 ø25 Sprint Pin With Handle  1 

7 10522 Ringsprint Locking Pin  3 

8 M16 x 60 Skruv Hex-Head Bolt DIN 931-1 8 

9 M16 x 45 Skruv Hex-Head Bolt DIN 933 4 

10 M16 Nylockmutter Hex Nut DIN 985 8 

11 A 17 Bricka Washer DIN 125 8 

12 A 16 Fjäderbricka Spring Washer DIN 127 4 

Reservdelar till K.T.S Sandspridare 2,4 m 


